
ZARZĄDZENIE NR 45/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19 552 733,15zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.445.514,15 zł, 

- dochody majątkowe 107.219,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.974.868,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.779.744,25zł, 

- wydatki majątkowe 8.195.123,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C320FE-1156-409D-BDEE-1D4EBCCF902B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 950,00 49 280,00

Urzędy wojewódzkie 42 932,00 43 262,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 932,00 43 262,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

700,00 7 600,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 900,00

19 545 503,15 19 552 733,15Razem:

75109 6 900,00

6 900,00

7 230,00

75011 330,00

330,00

6 900,00

330,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 14 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C320FE-1156-409D-BDEE-1D4EBCCF902B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 133020,00 133020,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 11850,00 14350,00

4300 Zakup usług pozostałych 10850,00 13350,00

Cmentarze 121170,00 118670,00

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 37500,00

750 Administracja publiczna 2837762,05 2838092,05

Urzędy wojewódzkie 83667,36 83997,36

4300 Zakup usług pozostałych 3222,00 3552,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

700,00 7600,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 545,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 9350394,00 9350394,00

Przedszkola 3449775,42 3449775,42

4300 Zakup usług pozostałych 26900,00 26790,00

4430 Różne opłaty i składki 2200,00 2310,00

855 Rodzina 4270569,00 4270569,00

Karta Dużej Rodziny 26,00 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 26,00

Wspieranie rodziny 124262,00 124262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3509,00 3509,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2011837,21 2011837,21

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87667,21 89167,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50167,21 51667,21

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16000,00 16000,0090005

90004

85504

85503

0,00

0,00

1500,00

1500,00

0,00

0,00

0,00

80104

75109

0,00

100,00

110,00

0,00

0,00

0,00

-110,00

700,00

300,00

3655,00

1600,00

545,00

-2500,00

330,00

6900,00

6900,00

330,00

330,00

2500,00

2500,00

-2500,00

71004

75011

71035

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 14 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C320FE-1156-409D-BDEE-1D4EBCCF902B. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 10500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 4500,00

Schroniska dla zwierząt 63500,00 62000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 7500,00

26967638,15 26974868,15Razem: 7230,00

90013 -1500,00

-1500,00

-1500,00

1500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C320FE-1156-409D-BDEE-1D4EBCCF902B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

